V případě nepříznivých klimatických podmínek se doba plnění 
prodlužuje o dobu shodnou, po kterou nebylo možno dílo realizovat. 

4. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran jako cena pevná a nepřekročitelná takto:  

Cena bez DPH:    1.727.300 Kč 

(slovy: jeden milion sedm set dvacet sedm tisíc tři sta korun českých) 

DPH 21 %:            362.733 Kč 

(slovy: tři sta šedesát dva tisíc sedm set třicet tři korun českých) 

Cena vč. 21 % DPH:  2.090.033 Kč 

(slovy: dva miliony devadesát tisíc třicet tři korun českých).     

2. Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění jeho 

závazků dle této smlouvy za podmínek v ní sjednaných. Cena díla obsahuje zejména náklady na pořízení díla,